
 

  PO. Affari Legali 

 

 

                  Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

        S e d e 

 

 

 

                              DISPOSIZIONE N. 076  DEL 19.02.2019 

 

 

 

OGGETTO: Precetto Farmaceutici Damor 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Considerato che con decreto ingiuntivo n.2213/2015 Farmaceutici Damor S.p.a. agiva contro questa 

Azienda; 

 

Considerato che è stato notificato l’atto di precetto per l’importo di euro 1.154,74; 

 

Considerato che bisogna corrispondere l’importo del precetto, al fine di evitare il pignoramento in 

danno all’Azienda, con ulteriori gravosi oneri; 

 
 

 

DISPONE 
 

 

Pagare a Farmaceutici Damor S.p.a. l’importo di euro 1.154,74, per le motivazioni in premessa. 

L’importo di euro 1.154,74 graverà sul fondo contenzioso al 31/12/2015. 

 

 

            F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                            Dott. Natale Lo Castro 
 


